

Váž. Pán

Klein
Jakobyho 8
Košice

kontakt
mail: Julo@klein.sk
mobil: 0905410728

Vec : Cenová ponuka- návrh ceny dohodou

Dátum: 12.05.26

číslo: **P26-307**

Na základe Vašej požiadavky predkladáme Vám cenovú kalkuláciu na dodávku a montáž ochranných sieťových výplní pod logie.

Špecifikácia položiek pre jeden blok- návrh ceny dohodou

cena /ks počet/ks cena /EUR

Materiál:

1.	Vyberateľný modul 1200x850(šxv) lakovaný v RAL so sieťovou výplňou 50x100hr.2,2mm	39,20 €	10	392,00 €
2.	Vedenie spodné vrchné 5,8 m	91,00 €	2	182,00 €
3.	Konzola	8,00 €	2	16,00 €
4.	Visiace zámky s jednotným kľúčom pre sekciu	8,00 €	2	16,00 €
5.	Montáž a kotvenie vrátane kotviaceho materiálu	120,00 €	2	240,00 €
6.	Doprava pri montáži v rámci Košíc	40,00 €	1	40,00 €

Spolu : **886,00 €**

Celková cena bez DPH **886,00 €**

DPH (23%) **203,78 €**

Cena s DPH **1 089,78 €**

* Cena bude dokalkulovaná podľa skutočne požadovaných a vykonaných prác.

Dodacia lehota : 30 prac dní od potvrdenia objednávky

V prípade stornovania objednávky po uplynutí 48hod. od jej potvrdenia, vám bude fakturovaná rozpracovaná výroba vo výške 70% z ceny zákazky.

Veríme, že Vás naša ponuka oslovila a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Dodávateľ: **MARBOX, s.r.o.**
Adresa: **Golianova 25, 040 18 Košice**
IČO: **36733911**
IČ DPH: **SK2022314426**
č.úctu: **2627140137/1100 (Tatrabanka, a.s., Košice)**
IBAN: **SK 93 1100 0000 002627140137**

Odberateľ:
Adresa:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
č.úctu:

V Košiciach

V dňa

.....
dodávateľ

.....
objednávateľ

Platnosť cenovej ponuky: **1mesiac**

Záruka: 24 mesiacov

